
C
e

m
e

n
t
in

ė
 h

id
r
o

iz
o

li
a

c
ij
a

 weber.tec 930 

Cementinė hidroizoliacija  

 

 

TECHNINIAI DUOMENYS 

weber.tec 930 

Sudėtis Cementas,priedai 

Tankis  1, 32 kg/dm³ 

Naudojimo 

temperatūra 

+5... +30 ° C 

Spalva Pilka 

Kietėjimas Kaip cementinio 

skiedinio 

Pilnas 

išdžiūvimas 

3 dienos 

Sausas likutis 100% 

Sąnaudos 4-6 kg/m² 

Įpakavimas 25 kg popieriniai 

maišai 

Sandėliavimas Sandėliuojamas 

sausose patalpose, 

originaliose pakuotėse 

mažiausiai 12 mėnesių 

nuo pagaminimo 

datos.  

Paskirtis 

weber.tec 930 hidrauliškai kietėjantis, sulfatams atsparus, 

vienkomponentis hidroizoliacinis cementinis mišinys, 

naudojamas hidroizoliuoti statybines konstrukcijas žemiau 

žemės lygio nuo  grunto drėgmės, beslėgio ir filtracinio 

vandens, teigiamo ir neigiamo slėgio vandens bei  

hidroizoliuoti vandens talpyklas ir rezervuarus (vidinis 

hidroizoliavimas). 

Savybės 

 Vienkomponentis mišinys, pasižymintis aktyviu 

kapiliariniu poveikiu, atsparus sulfatams (iki 3 g/l 

vandens), tinkamas hidroizoliuoti vandens talpyklas, 

rezervuarus, gali turėti tiesioginį sąlytį su geriamuoju 

vandeniu, t.y. tinkamas geriamojo vandens talpyklų 

hidroizoliavimui, kai vandens stulpas yra ne didesnis nei 15 

metrų (vidinis hidroizoliavimas).  

 Naudojamas kaip hidroizoliacinė danga apsaugoti 

pastatus nuo žemės drėgmės, beslėgio paviršinio vandens 

ir filtracinio vandens, itin nepralaidus slėginiam vandeniui: 

teigiamo vandens slėgio (nardinamasis gylis maks. 15 

metrų), neigiamo vandens slėgio, pvz rūsio sienų 

hidroizoliavimas iš vidaus, (nardinamasis gylis priklauso 

nuo pagrindo maks. 3 metrai).  

 Atsparus šalčiui, mechaniniams pažeidimams, 

chemikalams. 

 

Pagrindo paruošimas 

Tinkami pagrindai: betono ir mūro paviršiai, cemento 

pagrindo tinkai, kurių kapiliarų sistema turi būti atvira. 

Pagrindas turi būti tvirtas, kietas, stabilus, konstrukcijoje 

neturi atsirasti plyšių nuo jo nuvalytos dulkės, nešvarumai, 

tepalai, riebalai ir laisvos dalelės.  

Cemento pieno, kalkių ir rišamieji dažų sluoksniai turi būti 

pašalinti. Sausas pagrindas drėkinamas, kitoks išankstinis 

apdorojimas (gruntavimas) nėra būtinas. Dengti 

hidroizoliacinę dangą slėginio vandens veikiamose srityse 

galima tik ant tvirtų betoninių paviršių. 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

Darbo instrukcija 

Į 4,0-4,75 l vandens pilama 25 kg mišinio. Naudokite elektrinį grąžtą su pritvirtinta maišykle ir maišykite, 

kol gausite vienalytę masę. Palikę pastovėti 3-5 minutes, vėl trumpai pamaišykite. Pirmąjį weber.tec 930 

sluoksnį visada denkite šepečiu. Denkite intensyviai, kol gausite įsotintą dangą ir uždarą paviršių. Kitus 

sluoksnius galima dengti glaistymo mentele, vėliau nubraukiant šepečiu. Hidroizoliacinė danga dengiama 

mažiausiai dviem sluoksniais (trečias sluoksnis slėginio vandens atveju). Kiekvieno sluoksnio išeiga turi 

būti maždaug 2 kg/m². Visas sluoksnio storis neturi būti didesnis nei 4 mm. Sumaišykite tiek medžiagos, 

kiek galėsite sunaudoti per 60 minučių. Šviežia danga turi būti drėkinama mažiausiai 24 valandas, ir 

apsaugota nuo tiesioginių saulės spindulių bei šalčio artimiausias 5 paras. Mes nerekomenduojame dengti 

weber.tec 930 vandens talpyklose, kai litre vandens yra mažiau nei 55 mg kalcio karbonato. 

Darbo ir džiūvimo metu oro ir pagrindo temperatūra negali būti žemesnė kaip +5 °C ir aukštesnė kaip +30 

°C 

Sąnaudos 

Slėgio grupė 

Minimalus storis, 

mm 

Išeiga, 

kg/m² 

Grunto drėgmė 2 Apie 4,0 

Beslėgis vanduo 2,5 Apie 5,0 

Teigiamo slėgio vanduo, Vandens talpyklos (panardinimo gylis ne 

didesnis nei 15 m). 

Neigiamo slėgio vanduo (panardinimo gylis ne didesnis nei 3 m) 3,0 Apie 6,0 

Pastabos 

Darbus reikia atlikti pagal bendrai taikomas statybos taisykles ir laikantis darbų saugos bei higienos 

taisyklių. Pirmiau pateikti nurodymai dėl darbų atlikimo ir gaminio naudojimo sąlygos neatleidžia 

vykdytojo nuo pareigos turėti reikiamą pasirengimą ir profesinės patirties. 

Naudotus įrankius ir indus baigus darbą reikia nedelsiant išplauti vandeniu. Visus teršalus nuo 

statybinių elementų ir drabužių reikia nedelsiant kruopščiai nuplauti švariu vandeniu.  

Saugoti akis ir odą, jeigu skiedinio patektų į akis, kruopščiai išplauti švariu vandeniu ir kreiptis į 

gydytoją. 

 

 
 

 

 


